



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2016 г. № 596

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в постановление администрации Сахалинской области от 07.09.2009 № 359-па «О конкурсе социальных проектов на предоставление грантов Правительства Сахалинской области»

Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление администрации Сахалинской области от 07.09.2009 № 359-па «О конкурсе социальных проектов на предоставление грантов Правительства Сахалинской области» с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства от 22.06.2010 № 300, от 24.11.2011 № 490, от 06.08.2013 № 423, от 12.12.2013 № 717 (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «заместителю Губернатора Сахалинской области-руководителю аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области Братыненко Д.Ф.» заменить словами «первому заместителю Губернатора Сахалинской области - руководителю аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области Дерновому А.М.».

1.2. В пункте 5 слова «заместителя Губернатора Сахалинской области - руководителя аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области Братыненко Д.Ф.» заменить словами «первого заместителя Губернатора Сахалинской области - руководителя аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области Дернового А.М.».

2. Внести изменения в Положение о конкурсе социальных проектов на предоставление грантов Правительства Сахалинской области, утвержденное постановлением (далее – Положение):

2.1. В пункте 3.2 слова «- профессиональные союзы» исключить;

2.2. в пункте 4.1 слова «департамент внутренней политики аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области» заменить словами «управление по развитию институтов гражданского общества Правительства Сахалинской области»;

2.3. пункт 5.3 дополнить после слова «утверждается» словом «первым»;

2.4. пункт 6.11 дополнить словами «и размещается на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области»;

2.5. в пункте 7.8 слова «Управление делами Губернатора и Правительства Сахалинской области» заменить словами «Правительство Сахалинской области»;

2.6. пункт 8.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- приобретение иностранной валюты.».

3. Внести изменения в форму к Положению:

3.1. В преамбуле слова «заместителя Губернатора» заменить словами «первого заместителя Губернатора»;

3.2. в пункте 2.1 слова «управление делами Губернатора и Правительства Сахалинской области (далее – Управление делами)» заменить словами «Правительство Сахалинской области»;

3.3. в пункте 2.2.2 слова «Управлением делами» дополнить словами «Губернатора и Правительства Сахалинской области (далее – Управление делами)»;

3.4. Раздел 2 дополнить подпунктами 2.2.4, 2.2.5 следующего содержания:

«2.2.4. Соблюдать запрет на приобретение за счет полученных средств иностранной валюты»;

«2.2.5. Представлять информацию в Правительство Сахалинской области по форме согласно приложению № 2 к Порядку формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014 № 163н.».

3.5. Внести изменения в приложение № 3 к Договору:

3.5.1. Слова «Заместитель Губернатора» заменить словами «Первый заместитель Губернатора»;

3.5.2. слова «Директор департамента внутренней политики аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области» исключить.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости» и разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области (www.admsakhalin.ru), на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Сахалинской области



В.Г.Щербина